

ICカード乗車券取扱規則新旧対照表

旧	新
<p data-bbox="188 297 252 331">本則</p> <p data-bbox="284 394 722 427">第8章 ICカードの相互利用</p> <p data-bbox="225 443 555 477">(ICカードの相互利用)</p> <p data-bbox="188 488 799 685">第30条 株式会社パスモが相互利用を行う以下のICカードについては、第3条第1項第1号に定めるICカード乗車券として取り扱うこととし、本規定を準用する。</p> <p data-bbox="225 701 464 734">(1)～(12) (略)</p> <p data-bbox="188 750 347 784">2・3 (略)</p>	<p data-bbox="841 297 904 331">本則</p> <p data-bbox="936 394 1375 427">第8章 ICカードの相互利用</p> <p data-bbox="877 443 1241 477">(ICカード等の相互利用)</p> <p data-bbox="841 488 1452 685">第30条 株式会社パスモが相互利用を行う以下のICカード等については、第3条第1項第1号に定めるICカード乗車券として取り扱うこととし、本規定を準用する。</p> <p data-bbox="877 701 1117 734">(1)～(12) (略)</p> <p data-bbox="841 750 1000 784">2・3 (略)</p>